

Na temelju članka 24. Statuta Umjetničke škole Fortunat Pintarić, Statutarne odluke o izmjenama Statuta, Školski odbor na svojoj 15. sjednici održanoj dana 17. prosinca 2018. donio je:

ODLUKU

o usvajanju II. Izmjena i dopuna Financijskog plana
za 2018. godinu

I.

Usvajaju se II. Izmjene i dopune Financijskog plana Umjetničke škole Fortunat Pintarić za 2018. godinu, u obliku u kojem su predložene.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:003-06/18-01/9

URBROJ:2137-83-18-01/3

PREDSJEDNIK ŠKOLSKOG ODBORA:

Zoran Gošek





Klasa: 400-02/17-01/001
Ur.broj:2137-83-17-01/003
U Koprivnici, 17.12.2018.

Na temelju članka 24. Statuta Umjetničke škole Fortunat Pintarić, Školski odbor na 15. sjednici održanoj 17.12.2018.godine, donijelo je

II. IZMJENE I DOPUNE FINACIJSKOG PLANA UMJETNIČKE ŠKOLE FORTUNAT PINTARIĆ ZA 2018. GODINU

I. OPĆI DIO

Članak 1.

U Financijskom planu Umjetničke škole Fortunat Pintarić za 2018. godinu i projekcijama za 2019. i 2020. godinu u članku 1. mijenjaju se:
A. Račun prihoda i rashoda za 2018. godinu,

	Plan za 2018	Povećanje /smanjenje	Novi plan za 2018	Index Pl. (4/ 2)
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA				
Prihod:	5.468.565,18	-56.815,18	5.411.750,00	99,2%
6 PRIHODI POSLOVANJA	5.468.565,18	-56.815,18	5.411.750,00	99,2%
Rashod:	5.533.950,00	32.800,00	5.566.750,00	101 %
3 RASHODI POSLOVANJA	5.348.950,00	32.800,00	5.381.750,00	100,9%
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANC.IMOVINE	185.000,00	0,00	185.000,00	100,0%
Razlika višak/manjak	-65.384,82	-89.615,18	-155.000,00	
B. RAČUN FINANCIRANJA				
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA				
9 VLASTITI IZVORI	65.384,82	89.615,18	155.000,00	237,1%

SVE UKUPNO:

PRIHODI	5.533.950,00	32.800,00	0,8%	5.566.750,00
RASHODI	5.533.950,00	32.800,00	0,8%	5.566.750,00

Članak 2.

U članku 2. Prihodi i rashodi, te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda i mijenjaju se u:
A. Računu prihoda i rashoda za 2018. godinu, kako slijedi:

UMJETNIČKA ŠKOLA FORTUNAT PINTARIĆ

II. IZMJENE I DOPUNE FINACIJSKOG PLANA UMJETNIČKE ŠKOLE FORTUNAT
PINTARIĆ ZA 2018. GODINU

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Novi plan za 2018	Index Pl. (4/2)
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA						
6		PRIHODI POSLOVANJA	5.468.565,18	-56.815,18	5.411.750,00	99,2%
63		Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna	4.424.825,17	23.174,83	4.448.000,00	100,5%
636		Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan	4.424.825,17	23.174,83	4.448.000,00	100,5%
64		PRIHODI OD IMOVINE	1.000,00	0,00	1.000,00	100,0%
641		PRIHODI OD FINACIJSKE IMOVINE	1.000,00	0,00	1.000,00	100,0%
65		PRIHODI OD ADMINISTRATIVNIH PRISTOJBI I PO POSEB. PROP	449.250,00	0,00	449.250,00	100,0%
652		PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA	449.250,00	0,00	449.250,00	100,0%
66		OSTALI PRIHODI	0,00	600,00	600,00	
663		DONACIJE OD PRAVNIH I FIZIČKIH OSOBA IZVAN OPĆE DRŽ.	0,00	600,00	600,00	
67		Prihodi iz nadležnog proračuna i od HZZO-a temeljem ugovornih obveza	593.490,01	-80.590,01	512.900,00	88,7%
671		Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje redovne djelatnosti proračunskih korisnika	593.490,01	-80.590,01	512.900,00	88,7%
3		RASHODI POSLOVANJA	5.348.950,00	32.800,00	5.381.750,00	101,9%
31		RASHODI ZA ZAPOSLENE	4.102.000,00	45.000,00	4.147.000,00	101,1%
311		PLAĆE	3.490.000,00	9.000,00	3.499.000,00	100,3%
312		OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE	90.000,00	50.000,00	140.000,00	155,6%
313		DOPRINOSI NA PLAĆE	522.000,00	-14.000,00	508.000,00	97,3%
32		MATERIJALNI RASHODI	1.239.950,00	-11.600,00	1.228.350,00	99 %
321		NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	374.000,00	28.000,00	402.000,00	107,5%
322		RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	129.250,00	10.000,00	139.250,00	107,7%
323		RASHODI ZA USLUGE	511.200,00	-13.500,00	497.700,00	100,1%
324		*Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	65.000,00	-4.400,00	60.600,00	93,2%
329		OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	160.500,00	-31.700,00	128.800,00	80,2%
34		FINACIJSKI RASHODI	7.000,00	-600,00	6.400,00	91,4%
343		OSTALI FINACIJSKI RASHODI	7.000,00	-600,00	6.400,00	91,4%
4		RASHODI ZA NABAVU NEFINANC.IMOVINE	185.000,00	0,00	185.000,00	100,0%
42		RASHODI ZA NABAVU PROIZV.DUGOTRAJ.IMOVINE	185.000,00	0,00	185.000,00	100,0%
422		POSTROJENJA I OPREMA	185.000,00	0,00	185.000,00	100,0%

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Novi plan za 2018	Index Pl. (4/2)
----------	--------------------------	---------	--------------	-------------------------	-------------------	---------------------

B. RAČUN FINANCIRANJA

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Novi plan za 2018	Index Pl. (4/2)
----------	--------------------------	---------	--------------	-------------------------	-------------------	---------------------

**C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH
GODINA**

9		VLASTITI IZVORI	65.384,82	89.615,18	155.000,00	237,1%
92		REZULTAT POSLOVANJA	65.384,82	89.615,18	155.000,00	237,1%
922		VIŠAK/MANJAK PRIHODA	65.384,82	89.615,18	155.000,00	237,1%



II. IZMJENE I DOPUNE FINACIJSKOG PLANA ZA 2018/2 U 2018/4

II. POSEBNI DIO

PLAN ZA 2018	5.533.950,00 kn				
NOVI PLAN ZA 2018	5.566.750,00 kn				
Povećanje/smanjenje	32.800,00 kn	index PI (4 /2)	101 %		

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Novi plan za 2018	Index PI (4 /2)
Razdjel:	020		UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI	5.533.950,00	32.800,00	5.566.750,00	100,8%
Glava:	02003		OSNOVNE ŠKOLE	5.533.950,00	32.800,00	5.566.750,00	100,8%
PROGRAM	3002		OSNOVNI PROGRAM OSNOVNOŠKOLSKOG ODGOJA I OBRAZOVANJA	4.519.700,00	26.200,00	4.545.00,00	100,9%
AKTIVNOST	A300205		Decentralizirane funkcije osnovnog školstva - OŠ "Fortunat Pintarić"	389.900,00	0,00	389.900,00	100,0%
	321	0912	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	35.000,00	4.000,00	39.000,00	111,4%
1770	3211	0912	Službena putovanja	30.000,00	2.000,00	32.000,00	106,7%
1780	3213	0912	Stručno usavršavanje zaposlenika	5.000,00	2.000,00	7.000,00	140,0%
	322	0912	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	96.000,00	12.000,00	108.000,00	112,5%
1790	3221	0912	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	38.000,00	0,00	38.000,00	100,0%
1800	3223	0912	Energija	47.000,00	0,00	47.000,00	100,0%
1810	3224	0912	Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	9.000,00	12.000,00	21.000,00	233,3%
1820	3225	0912	Sitni inventar i auto gume	2.000,00	0,00	2.000,00	100,0%
	323	0912	RASHODI ZA USLUGE	146.400,00	-2.700,00	143.700,00	98,2%
1830	3231	0912	Usluge telefona, pošte i prijevoza	30.000,00	-11.000,00	19.000,00	63,3%
1840	3232	0912	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	34.200,00	0,00	34.200,00	100,0%
1850	3233	0912	Usluge promidžbe i informiranja	3.000,00	-1.370,00	1.630,00	54,3%
1860	3234	0912	Komunalne usluge	15.000,00	-2.000,00	13.000,00	86,7%
1861	3235	0912	Zakupnine i najamnine	33.000,00	17.070,00	50.070,00	151,7%
1870	3236	0912	Zdravstvene i veterinarske usluge	10.900,00	-5.400,00	5.500,00	50,5%
1871	3237	0912	Intelektualne i osobne usluge	5.300,00	0,00	5.300,00	100,0%
1880	3238	0912	Računalne usluge	5.000,00	0,00	5.000,00	100,0%
1890	3239	0912	Ostale usluge	10.000,00	0,00	10.000,00	100,0%
	329	0912	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	61.500,00	-12.700,00	48.800,00	79,3%
1900	3292	0912	Premije osiguranja	7.000,00	0,00	7.000,00	100,0%
1910	3293	0912	Reprezentacija	8.000,00	3.000,00	11.000,00	137,5%
1920	3294	0912	Članarine	17.000,00	-3.400,00	13.600,00	80,0%
1921	3295	0912	*Pristojbe i naknade	1.500,00	-1.300,00	200,00	13,3%
1930	3299	0912	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	28.000,00	-11.000,00	17.000,00	60,7%
	343	0912	OSTALI FINACIJSKI RASHODI	1.000,00	-600,00	400,00	40,0%
1940	3431	0912	Bankarske usluge i usluge platnog prometa	1.000,00	-600,00	400,00	40,0%
	422	0912	POSTROJENJA I OPREMA	50.000,00	0,00	50.000,00	100,0%
1943	4226	0912	Sportska i glazbena oprema	50.000,00	0,00	50.000,00	100,0%
AKTIVNOST	A300206		Decentralizirane funkcije srednjoškolskog obrazovanja -Umjetnička škola "Fortunat Pintarić"	4.129.800,00	26.200,00	4.156.000,00	101,0%
	322	0980	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	2.000,00	-2.000,00	0,00	0,0%
1946	3221	0980	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	2.000,00	-2.000,00	0,00	0,0%
	323	0980	RASHODI ZA USLUGE	11.800,00	-2.800,00	9.000,00	193,2%
1949	3233	0980	Usluge promidžbe i informiranja	1.000,00	-1.000,00	0,00	0,0%
1949.1	3239	0980	Ostale usluge	3.000,00	-3.000,00	0,00	0,0%
1949.4	3235	0980	Zakupnine i najamnine	7.800,00	1.200,00	9.000,00	292,3%
	329	0980	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	9.000,00	-9.000,00	0,00	0,0%
1949.2	3294	0980	Članarine	2.000,00	-2.000,00	0,00	0,0%
1949.3	3299	0980	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	7.000,00	-7.000,00	0,00	0,0%

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Novi plan za 2018	Index PI (4 /2)
<i>Korisnik:</i> UMJETNIČKA ŠKOLA FORTUNAT PINTARIĆ				4.107.000,00	40.000,00	4.147.000,00	0,0%
311	0912		PLAĆE	3.482.000,00	9.000,00	3.491.000,00	100,3%
9501	3111	0912	Plaće za redovan rad	3.100.000,00	22.000,00	3.122.000,00	100,7%
9502	3113	0912	Plaće za prekovremeni rad	280.000,00	-10.000,00	270.000,00	96,4%
9503	3114	0912	Plaće za posebne uvjete rada	102.000,00	-3.000,00	99.000,00	97,1%
	312	0912	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE	80.000,00	50.000,00	130.000,00	162,5%
9504	3121	0912	Ostali rashodi za zaposlene	80.000,00	50.000,00	130.000,00	162,5%
	313	0912	DOPRINOSI NA PLAĆE	522.000,00	-14.000,00	508.000,00	97,3%
9505	3132	0912	Doprinosi za zdravstveno osiguranje	450.000,00	4.000,00	454.000,00	100,9%
9506	3133	0912	Doprinosi za zapošljavanje	72.000,00	-18.000,00	54.000,00	75,0%
	323	0912	RASHODI ZA USLUGE	10.000,00	-5.000,00	5.000,00	50,0%
9508	3237	0912	Intelektualne i osobne usluge	10.000,00	-5.000,00	5.000,00	50,0%
	329	0912	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	13.000,00	0,00	13.000,00	100,0%
9507	3295	0912	Pristojbe i naknade	13.000,00	0,00	13.000,00	100,0%
PROGRAM	3003		DODATNI PROGRAMI ODGOJA I OBRAZOVANJA	1.014.250,00	6.600,00	1.020.850,00	100,7%
AKTIVNOST	A300309		Slobodne aktivnosti i školska natjecanja - Umjetnička škola "Fortunat Pintarić"	25.000,00	-25.000,00	0,00	0,0%
	321	0912	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	7.000,00	-7.000,00	0,00	0,0%
2242.1	3211	0912	Službena putovanja	7.000,00	-7.000,00	0,00	0,0%
	323	0912	RASHODI ZA USLUGE	3.000,00	-3.000,00	0,00	0,0%
2242.1	3231	0912	Usluge telefona, pošte i prijevoza	3.000,00	-3.000,00	0,00	0,0%
	324	0912	*Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	5.000,00	-5.000,00	0,00	0,0%
2242.2	3241	0912	*Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	5.000,00	-5.000,00	0,00	0,0%
	329	0912	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	10.000,00	-10.000,00	0,00	0,0%
2242	3299	0912	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja-županija	10.000,00	-10.000,00	0,00	0,0%
AKTIVNOST	A300317		Redovna djelatnost osnovnih škola	114.000,00	0,00	114.000,00	100,0%
	323	0912	RASHODI ZA USLUGE	114.000,00	0,00	114.000,00	100,0%
2260.5	3236	0912	Zdravstvene i veterinarske usluge	22.924,00	0,00	22.924,00	100,0%
5689	3235	0912	Zakupnine i najamnine	91.076,00	0,00	91.076,00	100,0%
AKTIVNOST	A300326		Unapređenje standarda u školama -vlastiti prihodi	875.250,00	31.600,00	906.850,00	103,6%
	311	0912	PLAĆE	8.000,00	0,00	8.000,00	100,0%
5387.9	3112	0912	Plaće u naravi	8.000,00	0,00	8.000,00	100,0%
	312	0912	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE	10.000,00	0,00	10.000,00	100,0%
5388	3121	0912	Ostali rashodi za zaposlene-MENTORSTVO	10.000,00	0,00	10.000,00	100,0%
	321	0912	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	332.000,00	31.000,00	363.000,00	109,3%
5360	3212	0912	Naknade za prijevoz	260.000,00	31.000,00	291.000,00	111,9%
5361	3211	0912	Službena putovanja	55.000,00	0,00	55.000,00	100,0%
5362	3213	0912	Stručno usavršavanje zaposlenika	13.000,00	0,00	13.000,00	100,0%
5363	3214	0912	Ostale naknade troškova zaposlenima	4.000,00	0,00	4.000,00	100,0%
	322	0912	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	31.250,00	0,00	31.250,00	100,0%
5364	3221	0912	Uredski materijal	5.250,00	0,00	5.250,00	100,0%
5365	3223	0912	Energija	5.000,00	0,00	5.000,00	100,0%
5366	3224	0912	Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	16.000,00	0,00	16.000,00	100,0%
5367	3225	0912	Sitni inventar	5.000,00	0,00	5.000,00	100,0%
	323	0912	RASHODI ZA USLUGE	226.000,00	0,00	226.000,00	100,0%
5368	3231	0912	Usluge telefona, pošte i prijevoza	15.000,00	0,00	15.000,00	100,0%
5369	3232	0912	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	100.000,00	0,00	100.000,00	100,0%
5370	3233	0912	Usluge promidžbe i informiranja	7.000,00	0,00	7.000,00	100,0%
5371	3234	0912	Komunalne usluge	3.000,00	0,00	3.000,00	100,0%
5372	3236	0912	Zdravstvene i veterinarske usluge	10.000,00	0,00	10.000,00	100,0%
5373	3237	0912	Intelektualne i osobne usluge	19.000,00	0,00	19.000,00	100,0%
5374	3238	0912	Računalne usluge	5.000,00	0,00	5.000,00	100,0%
5375	3239	0912	Ostale usluge	17.000,00	0,00	17.000,00	100,0%
5706	3235	0912	Zakupnine i najamnine	50.000,00	0,00	50.000,00	100,0%

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Novi plan za 2018	Index PI (4 / 2)
324	0912		*Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	60.000,00	600,00	60.600,00	101,0%
5376	3241	0912	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	60.000,00	0,00	60.000,00	100,0%
5376.0	3241	0912	*Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa- donacije	0,00	600,00	600,00	
329	0912		OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	67.000,00	0,00	67.000,00	100,0%
5377	3292	0912	Premija osiguranja	5.000,00	0,00	5.000,00	100,0%
5378	3293	0912	Reprezentacija	9.000,00	0,00	9.000,00	100,0%
5379	3294	0912	Članarine	6.000,00	0,00	6.000,00	100,0%
5380	3295	0912	Pristojbe i naknade	3.000,00	0,00	3.000,00	100,0%
5381	3299	0912	Ostali nespomenuti rashodi	44.000,00	0,00	44.000,00	100,0%
343	0912		OSTALI FINANCIJSKI RASHODI	6.000,00	0,00	6.000,00	100,0%
5376.1	3432	0912	Negativne tečajne razlike i valutna klauzula	1.000,00	0,00	1.000,00	100,0%
5382	3431	0912	Bankarske usluge i usluge platnog prometa	3.000,00	0,00	3.000,00	100,0%
5382.1	3433	0912	Zatezne kamate	2.000,00	0,00	2.000,00	100,0%
422	0912		POSTROJENJA I OPREMA	135.000,00	0,00	135.000,00	100,0%
5383	4221	0912	Uredska oprema	60.000,00	0,00	60.000,00	100,0%
5384	4222	0912	Komunikacijska oprema	10.000,00	0,00	10.000,00	100,0%
5385	4226	0912	Sportska i glazbena oprema	60.000,00	-15.000,00	45.000,00	75,0%
5386	4227	0912	Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	5.000,00	15.000,00	20.000,00	400,0%

III. ZARŠNA ODREDBA

Članak 3.

Izmjene i dopune Financijskog plana Umjetničke škole Fortunat Pintarić za 2018. godinu stupaju na snagu s danom donošenja.

RAVNATELJICA:

Ariana Šandl



PREDSJEDNIK ŠKOLSKOG ODBORA:

Zoran Gošek dipl. ing.